D (512

Neumarkt (OPf) - Holzheim - Berg - Altdorf

FEDERL

Federl Busreisen; Inh.: Johann Federl; Berger StraBe 33; 92348 Berg-Hausheim; Tel.: 09189 7958; www.federlreisen.de; info @federlreisen.de

- Giiltig ab 14.12.2025 Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS Vi4 Vo1 Vi Vo1 Vol Vot Vo1 Vo1 Vi4 Vot Vo1 V4 013k

Neumarkt Berufsschule 17.00

®@H1 Nirmberg Hbf ab 05.06 05.48 06.06 07.26 10.11 11.11 12.11 13.11 13.26 14.46 16.26 16.26 09.11 13.11

@H1 Neumarkt (OPf) an 05.45 06.08 06.44 08.05 10.30 11.30 12.30 13.30 14.05 15.25 17.05 17.05 09.30 13.30

- Bahnhof (Hst 15) @ @ 05,52 06,21 07.03 08.10 10.37 11,37 12,35 13,18 13,37 14.10 15,31 17,15 17.15 09.37 13.37

- Seelstr. 13.08

- Marktplatz 05.55 06.24 07.06 08.13 10.40 11.40 12.29 12.38 13.12 13.17 13.22 13.40 14.13 15.35 17.19 17.19 09.40 13.40

- Florianstr, $ $ $ $ ¢ ¢ $ 131713221325 ¢ $ 1540 ¢ $ ¢ $

- Altdorfer Str. 05.57 06.26 07.08 08.15 10.42 11.42 12.40 13.22 § 13.30 13.42 14.15 15.45 17.21 17.21 09.42 13.42

Abzw. Holzheim (b.NM) 05.58 06.27 07.09 08.16 10.43 11.43 12.4113.23 13.32 13.43 14.16 15.46 17.22 17.22 09.43 13.43

Abzw. Loderbach 06.01 06.30 07.12 08.19 10.46 11.46 12.44 13.26 13.31 13.35 13.46 14.19 15.49 17.25 17.25 09.46 13.46

Richtheim (Berg/NM) StraBfeld $ S5 8 S W3R §§ % dsR § ¢ ¢ ¢

- Abzw. Richtheim (b. Berg/NM)  06.02 06.31 07.13 08.20 10.47 11.47 12.4513.28 13.34 13.36 13.47 14.20 15.52 17.26 17.26 09.47 13.47

Abzw. Riebling 06.03 06.32 07.14 08.21 10.48 11.48 12.46 13.29 13.35 13.37 13.48 14.21 15.53 17.27 17.27 09.48 13.48

Berg Raiffeisenbank 06.04 06.34 07.15 08.23 10.50 11.50 12.39 12.48 13.37 13.39 13.49 14.23 15.54 17.28 17.28 17.58 09.50 13.50

- Hausheimer Str. 07.16 12.40 13.41 13.50 15.55 ¢17.29 €17.29 €759

Hausheim 07.19 12.44 13,43 13,54 15.58 €17.32 «17.32 «18.03

Unterwall q8.10

Oberwall 8.12

Berg Sparkasse 06.05 06.35 08.24 10,51 11,51 12,49 13,38 13,46 13.59 14.24 16.02 17,35 17,35 09.52 13,52

- Schule 16.06

Meilenhofen 06.07 06.37 08.26 €10.53 «11.53 12.5113.35 13.48 14.00 16.08 17.36 17.36 (18.17

Kettenbach PR $% $¢ 820

Oberélsbach 0.56 «11.56 13.41 13.50 14.01 16.10¢17.38 «17.38 «18.23

Sindlbach Kriegerdenkm. «0.59 €159 13.45 1352 14.06 16.14 1742 742 827

Langenthal 11.02 12.02 13.47 (1353 14.08 16.16 €17.44 7.44 1829

Sindlbach Kriegerdenkm. 1349 (354 14.10 16.18 €17.46 «17.46 «18.31

Irleshof Bocksmuhle 1351 (1355 14.13 16.20 €17.48 «17.48 «18.33

Oberélsbach 06.10 06.40 08.29 12.54 13.39 13.56 14.14 14.28 16.22 ¢17.50 ¢17.50 «18.35 09.55 13.55

Abzw. Unterélsbach 06.11 08.30 12.55 13.57 14.15 14.29 16.23 ¢17.51 «17.51 «18.36 09.56 13.56

-ort $ 0643 $ S w34 & 88 8

Gnadenberg 06.13 08.32 12.57 13.45 13.58 14.16 14.31 16.24 ¢17.53 «17.53 «18.38 09.58 13.58

SchleifmUhle (b. Altdorf) 06.15 08.34 12.59 13.47 14.00 14.18 14.33 16.26 ¢17.55 €17.55 «18.40 10.00 14.00

Rasch (b. Altdorf) Sportplatz 06.17 13.01 350 14.02 14.20 416.28 €17.57 757 «18.42

Altdorf Neumarkter Str. 06.21 08.38 13.04 13.53 14,05 14.24 14.37 16.31 €17.59 «17.59 «18.44 10.04 14.04

- Turkeistr. 06.23 08.39 13.05 13.54 14.07 14.26 14.39 16.33 ¢18.01 «¢18.01 «18.46 10.06 14.06

- Bahnhof © 06.25 08.43 13.09 13.58 14.10 14.29 14.41 16.36 ¢18.04 «18.04 «18.49 10.09 14.09
23100 23100 23100 63100 63100 43100 63100 23100 63100 43100 63100 53100 53100

B Altdorf ab 06.34 08.54 13.14 14.14 14.14 14.54 14.54 16.54 18.14 18.14 18.54 10.14 14.14

B Niirberg Hbf an 07.06 09.26 13.46 14.46 14.46 15.26 15.26 17.26 18.46 18.46 19.26 10.46 14.46

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen 23100 = nicht 6.2.26 bis 10.7. 43100 = nur 22.12.25 bis 5.1.26, 3.8. bis 14.9., 2.11. bis 6.11., 18.11.

Weitere Fahrtmdglichkeiten zwischen Berg und Neumarkt siehe AST-Verkehr Gemeinde Berg, Linie A510.

53100 = nicht 7.2.26 bis 4.7. 63100 = nicht 22.12.25 bis 5.1.26, 6.2. bis 10.7., 3.8. bis 14.9., 2.11. bis 6.11., 18.11. 3k = Abbringerbus zur Linie 518

«=hélt nur zum Aussteigen



@| 512 Altdorf - Berg - Holzheim - Neumarkt (OPf) FEDERL

Federl Busreisen; Inh.: Johann Federl; Berger StraBe 33; 92348 Berg-Hausheim; Tel.: 09189 7958; www.federlreisen.de; info @federlreisen.de

- Giiltig ab 14.12.2025 Montag - Freitag Samstag

23100 63100 23100 23100 23100 43100 63100 53100 53100
BA Nirmberg Hbf ab 05.54 05.54 08.14 12.54 14.14 15.54 16.14 10.14 16.14
B Altdorf an 06.23 06.23 08.43 13.23 14.43 16.23 16.43 10.43 16.43
VERKEHRSHINWEIS Vo1 Vot V14 Vo1 V0199 Vot Vol Vi4 V4 Vol
Altdorf Bahnhof © 06.26 06.38 08.46 13.30 14.50 16.37 16.50 10.48 16.48
- Turkeistr. 06.27 06.40 08.48 13.32 14.52 16.39 16.52 10.49 16.49
- Neumarkter Str. 06.29 06.43 08.50 13.34 14.54 16.41 16.54 10.51 16.51
Rasch (b. Altdorf) Sportplatz 06.32 06.46 $ 1337 ¢ 644 (657 ¢ 654
Schleifmihle (b. Altdorf) 06.34 06.48 08.53 13.39 14.57 16.46 16.59 10.54 16.56
Gnadenberg 06.36 06.50 08.55 13.41 14.59 16.48 17.01 10.56 16.58
Abzw. Unterélsbach 06,38 06,52 08,57 13,42 15,00 16,49 17,02 10.57 16.59
Oberdlsbach 10.58 17.00
Sindlbach Kriegerdenkm. 11.01 17.03
Langenthal 05.38 07.09 09.57 10.57 12.57 11.03 17.05
Sindlbach Kriegerdenkm. 05.39 07.12 09.59 10.59 12.59 11.05 17.07
Irleshof Bocksmihle 05.41 07.14 10.01 11.01 13.01 11.07 17.09
Oberélsbach 05.44 06,40 06.54 07.17 10.02 08.59 11.02 13.02 13.44 15.02 16.51 17.04 11,10 17,12
Meilenhofen 0547 ¢ 0657 ¢ 10.05 09.02 11.05 13.05 13.46 15.05 16.53 17.06
Berg Sparkasse 05.48 06.44 06.59 07.21 10.07 07.30 09.04 11.07 13.07 13.48 15.07 16.55 17.08 11.1317.15
Hausheim 05.52 07,17 § 09.08 12.46
Berg Hausheimer Str. 05.55 09.12 12,50
- Schule 07.21 07.27
- Raiffeisenbank 05.56 06.46 07.00 07.23 10.08 07.23 07.32 09.13 11.08 12.51 13.08 13.49 15.08 16.56 17.09 11.1417.16
Abzw. Riebling 05.57 06.47 07.24 10.09 07.24 ¢ 09.14 11.09 12.52 13.09 13.50 15.09 16.57 17.10 11.1517.17
Abzw. Richtheim (b. Berg/NM) 05.58 06.48 07.2510.10 07.25 07.34 09.15 11.10 12.53 13.10 13.51 15.10 16.58 17.11 11.1617.18
Abzw. Loderbach 05.59 06.49 07.2610.1107.26 ¢ 09.16 11.11 12.54 13.11 13.52 15.11 16.59 17.12 11.1717.19
Abzw. Holzheim (b.NM) 06.02 06.52 07.29 10.13 07.29407.38 09.19 11.13 12.57 13.13 13.54 15.13 17.01 17.14 11.1917.21
Neumarkt Altdorfer Str. 06.04 06.53 07.30 10.15 07.30407.39 09.21 11.15 12.59 13.15 13.55 15.15 17.02 17.15 11.20 17.22
- Neuer Markt § § 07,09 07.32 § 07.31 07,40 § § § § § § § § §
- Florianstr. 07.35 07.34
- Marktplatz 06.05 06.55 07.11 07.40 10.17 07.41 09.23 11.17 13.01 13.17 13.57 15.17 17.04 17.17 11.2217.24
- Bahnhof (Hst 15) © @ 06.07 06.58 07.14 ¢ 10.20 ¢ 09.27 11.20 13.05 13.20 14.00 15.20 17.07 17.20 11.2517.27
® B Neumarkt (OPf) ab 06.27 07.26 07.26 10.26 09.32 11.26 13.26 13.26 14.26 15.26 17.26 17.26 11.32 17.32
@B Nimberg Hbf an 06.47 07.47 07.47 10.47 10.11 11.47 13.47 13.47 14.47 15.47 17.49 17.49 12.11 18.11
- Berufsschule 06.14 07.48 $
- Seelstr. 07.45

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen 23100 = nicht 6.2.26 bis 10.7. 43100 = nur 22.12.25 bis 5.1.26, 3.8. bis 14.9., 2.11. bis 6.11., 18.11.
53100 = nicht 7.2.26 bis 4.7. 63100 = nicht 22.12.25 bis 5.1.26, 6.2. bis 10.7., 3.8. bis 14.9., 2.11. bis 6.11., 18.11. «=hélt nur zum Aussteigen
99 =Bus fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Weitere Fahrtmdglichkeiten zwischen Berg und Neumarkt siehe AST-Verkehr Gemeinde Berg, Linie A510.
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